[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» июля 2009 года                 г. Партизанск                                      № 135
О принятии Решения «О Реестре должностей
муниципальной службы в Партизанском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»,  статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О Реестре должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе».
2. Направить Решение «О Реестре должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе» Главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

         С.П. Агеев
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «31» июля 2009 года № 135

Решение
«О реестре должностей муниципальной службы

в Партизанском городском округе»

1.  Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе  (далее Реестр)  в соответствии с приложением к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

«___» ___________ 2009 года

А.В. Галущенко

Приложение
к Решению «О Реестре должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе»
Реестр должностей муниципальной

службы в Партизанском городском округе

	Наименование должности

	Раздел 1. Перечень должностей
в аппарате Думы Партизанского городского округа

	Высшая группа должностей

	Руководитель аппарата Думы Партизанского городского округа

	Главная группа должностей

	Помощник председателя Думы Партизанского городского округа

	Советник председателя Думы Партизанского городского округа

	Начальник отдела

	Ведущая группа должностей

	Заместитель начальника отдела

	Главный специалист 1 разряда

	Главный специалист 2 разряда

	Ведущий специалист 1 разряда

	Ведущий специалист 2 разряда

	Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда

	Старший специалист 2 разряда

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда

	Раздел 2. Перечень должностей
в администрации Партизанского городского округа

	Высшая группа должностей

	Первый заместитель главы администрации Партизанского городского округа

	Заместитель главы администрации Партизанского городского округа

	Руководитель аппарата администрации Партизанского городского округа

	Заместитель руководителя аппарата администрации Партизанского городского округа

	Начальник управления

	Главная группа должностей

	Помощник главы администрации Партизанского городского округа

	Советник главы администрации Партизанского городского округа

	Начальник отдела

	Начальник отдела в управлении

	Заместитель начальника управления

	Ведущая группа должностей

	Заместитель начальника отдела

	Заместитель начальника отдела в управлении

	Главный специалист 1 разряда

	Главный специалист 2 разряда

	Ведущий специалист 1 разряда

	Ведущий специалист 2 разряда

	Ведущий специалист 3 разряда

	Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда

	Старший специалист 2 разряда

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда

	Раздел 3. Перечень должностей в аппарате
избирательной комиссии Партизанского городского округа

	Ведущая группа должностей

	Главный специалист 1 разряда

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда

___________________________